remissa. siue quidquid iuris in ipsis habemus. ce-

dimus uobis d. iufredo predicta recipienti nomine

communis ianue.

Item promittimus. quod dabimus. et cedemus uobis

pro communi ianue omnia iura, si que habemus in

petralata suprana. et subtana. et pertinentiis. et ho

minibus. et uassallis quandocumque facietis nobis

dare licentiam ab oberto de petralata. et guibaldo

de predictis faciendis. absolui de sacramento, quod

eis fecimus. et in duo instrumenta unius tenoris

fieri rogauerunt. ■

Actum ianue in domo fornariorum in pleno consilio

testes ricobonus iudex, opitius tártaro, gullielmus

pittauinus. et ugo cancellarius prima die iunii inter

nonam. et uesperas anno dominice natiuitatis mil

lésime ducentésimo uigesimo octauo. indictione de-

cimaquinta.

Rogasanus caligapalius scriba.

( MDCGCIV )

Manfhedo, márchese di Saluzzo, giura al comune

d'Asti di osseivare i patti convenuti nel trattato

di pace Ira di essi stipulate il 19 maggio 1224;

ne presta giuramento difedeltà; e promette di guer-

reggiare contro i nemici di detto comune quando

ne sia richiesto. Ed il oomune d'Asti rinuncia ad

ogni pretesa di crédito verso il detto márchese.

1228, 4 giugno

Dali' originale. Regii Archivi di Corte.

( G. B. A. )

Anno dominice incarnacionis millésime ducenté

simo uigesimo octauo. indictione prima, quarto die

intimante iunio in cyuitate astense. in ecclesia sánete

marie maioris. in nomine domini amen presentía

infrascriptorum testium. dominus mainfredus mar
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chio de salucüs iurauit et promisit domino perce-

uallo de áurea potestati astensi nomine et uice

communis astensis attendere et obseruare dicto

communi astensi omnia pacta, et conuenta. et om

nia alia que continental' in forma pacis. et concor-

die olim facte, et tractate inter dictum dominum

mainfredum marchionem nomine suo. et dominum

paganum de petra sancta potestalern ftstensem no

mine communis astensis. sicut continetur in integrum

per omnia in instrumento facto a philippo notario in

anno doinini millesimo ducentésimo uigesimo quarto,

indictione duodécima, die lune décimo quarto ka-

lendas iunii. et insuper promisit. et iurauit. et fecit

fidelitatem communi astensi prout in dicto instru

mento continetur. insuper promisit. et iurauit faceré

guerram omnibus inimicis communis astensis de

feudo, quod a communi astensi tenet, quociens com

mune astensis uoluerit. ad hec dominus perceuallus

potestas astensis nomine, et uice communis astensis